
 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу 
 и националне мањине – националне заједнице 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т : +381 21 487 4452 
Ounz@vojvodinа.gov.rs 

 БРОЈ: 000427228 2025 09427 001 001 000 001 04 
008 

ДАТУМ: 12.03.2025. године 

 
На основу члана 5. Покрајинске скупштинске одлуке о додели буџетских средстава за финансирање и 
суфинансирање програмских активности и пројеката у области основног и средњег образовања и 
васпитања и ученичког стандарда у Аутономној покрајини Војводини («Службени лист АПВ“, број 14/15 и 
10/17), члана 24. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи ("Сл. лист АП Војводине", 
број 37/2014, 54/2014 - др. oдлука, 37/16, 29/17,  24/19, 66/20 и 38/2021) и члана 2. Правилника о измени 
Правилника о додели буџетских средстава Покрајинског секретаријата за образовање, прописе, управу и 
националне мањине-националне заједнице за финансирање и суфинансирање програма и пројеката у 
области основног и средњег образовања и васпитања у Аутономној покрајини Војводини за 2025. годину  
(«Сл.лист АПВ», бр. 14/2025), покрајински секретар за образовање, прописе, управу и националне  
мањине ‒ националне заједнице, доноси:  
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ 
КОНКУРСА 

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ОСНОВНОГ И СРЕДЊЕГ 
ОБРАЗОВАЊА У АП ВОЈВОДИНИ У 2025. ГОДИНИ 

                                                         
I. 

У Конкурсу за финансирање и суфинансирање програма и пројеката у области основног и средњег 
образовања и васпитања у Аутономној покрајини Војводини за 2025. годину,  мења се износ и расподела 
средстава обезбеђених  Покрајинском скупштинском одлуком о буџету Аутономне покрајине Војводине 
за 2025. годину за финансирање и суфинансирање програма и пројеката за подизање квалитета 
образовања и васпитања у области основног и средњег образовања у АП Војводини у 2025. години, те 
средства уместо обезбеђених  „25.000.000,00 динара“ износе „35.000.000,00 динара“, и  расподељују се 
на следећи начин: 

 

1.   За установе основног и средњег образовања и регионалних центара за професионални развој 
запослених у образовању 
а)  за програме и пројекте основног образовања – 15.150.000,00 динара, 
б)  за програме и пројекте средњег образовања – 5.237.000,00 динара, 
 

2. за удружења 
а) за програме и пројекте на нивоу основног образовања – 8.850.000,00 динара, 
б) за програме и пројекте на нивоу средњег образовања –5.763.000,00 динара. 

 
II. 

Остале одредбе Конкурса, остају непромењене. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                    ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

Ótott Róbert 
                 (Роберт Отот) 


		2025-03-12T13:07:55+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Pokrajinski sekretarijat za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine-nacionalne zajednice 200044205




